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RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 05/2019

EDITAL Nº 05/2019/COL - CGAB/IFRO, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019
 

RESULTADO PRELIMINAR
 

A DIREÇÃO  GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio do Departamento de Assistência ao
Educando e Coordenação de Assistência Social, considerando a RESOLUÇÃO Nº 23/REIT - CONSUP/IFRO, DE 26 DE
MARÇO DE 2018, Resolução nº 1 de 09 de janeiro de 2017, e o Regulamento Geral da Residência Estudantil
do Campus Colorado do Oeste e posteriores alterações, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente ao Edital nº
05/2019/COL - CGAB/IFRO, de 13 de fevereiro de 2019, que versa sobre a seleção de alunos para a concessão de auxílio
financeiro através do Programa de Auxílio à Permanência (PROAP) e o Programa de Auxílio Moradia (PROMORE)
destinada EXCLUSIVAMENTE aos estudantes em situação de vulnerabilidade socioeconômica

Informamos que o período para impetrar recurso contra o Resultado Preliminar será  nos dias 22 e 25/03/2019 até
às 21h30, conforme condições e prazos constantes no item 10 do Edital.

 
PROAP - VILHENA

Nome Pontuação
total Posição Resultado

JOSINEI LUCAS DE OLIVEIRA 60 1 Deferido
ÂNGELA MARIA ALVES DA SILVA 60 2 Deferido
EDIMARA MOTA VAZ 60 3 Deferido
EDUARDA GOULART DA SILVA 60 4 Deferido
KELLY CRISTINA NUNES DE MESQUITA 60 5 Deferido
MOISES GONÇALVES DO CARMO 60 6 Deferido
TATYARA LACAL FERRAZ 60 7 Deferido
TAYNARA LACAL FERRAZ 60 8 Deferido
EMLLY PINHO 60 9 Deferido
ANDERSON AMAZONAS MACEDO 60 10 Deferido
WILLIAN LANGA DE SOUZA 60 11 Deferido
HUERLLEN MARLLON F. DIAS 50 12 Deferido
THALITA GOULART DA SILVA 50 13 Deferido
EVANDER WILLIAN DE LIMA 50 14 Deferido
WESLLAYNE SOARES MORAES 50 15 Deferido
DANIELLY MORAIS FERREIRA 50 16 Deferido
NATAIÃ VILETE PEREIRA 50 17 Deferido
FAGNER SANTOS DE JESU PEIXOTO 50 18 Deferido
ALESSANDRO SOUZA AMARO 40 19 Deferido
ERIKA GONÇALVES MAFESSONI 40 20 Deferido
ANANDA KAROL MATIAS SILVA 40 21 Deferido
EMILLY CAMILA DOS SANTOS SILVA 30 22 Deferido
BRENDA GONÇALVES DE SOUZA 20 23 Deferido
REINALDO ALVES DE OLIVEIRA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
BENINA BINO CORREA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
EDUARDA COELHO GONÇALVES - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital 
CARLOS HENRIQUE GONÇALVES SILVEIRA - - Indeferido, Item 5.3.9 do Edital

 
 

PROAP - VILHENA/PEROBAL

Nome Pontuação
total Posição Resultado

LAILLA LARISSA DA CRUZ RIBEIRO 60 1 Deferido
DANIELI GREGÓRIO DA SILVA 60 2 Deferido
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GABRIELI GREGÓRIO DA SILVA 60 - Cadastro Reserva
LUAN JUSTIANO DE SOUZA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital

 
 

PROAP - VILHENA/RIO COLORADO
Não houve inscritos

 
 

PROAP - CEREJEIRAS (Diurno)

Nome Pontuação
total Posição Resultado

LAIO BOMZATO RITTER 70 1 Deferido
CLEBER BRUTTI 70 2 Deferido
MERILTON LONES DE ALMEIDA 70 3 Deferido
ESTEVÃO VILHAVA RIBEIRO 70 4 Deferido
JHENIFER SUARES DE SOUZA 70 5 Deferido
ASHILE ARAUJO LOPES 60 6 Deferido
CRISTIANE HASTENREITER RODRIGUES 60 7 Deferido
ROSELAINE RODRIGUES DA SILVA 60 8 Deferido
MAYRA CRISTINA MELO PEREIRA 60 9 Deferido
DANILO GOMES BRITO 60 10 Deferido
BRUNO CARLOS DA SILVA 60 11 Deferido
JULIANA BELLE MEDEIROS 60 12 Deferido
MAYARA PEREIRA ROSENO 60 13 Deferido
JULIA SILVA PEREIRA 60 14 Deferido
WILLIAN GABRIEL SÁ FERNANDES 60 15 Deferido
ANA CATARINA RUPPENTHAL 60 16 Deferido
ERMÍNIA MARIA SARTORI ESCRAPANEZZI 60 17 Deferido
JOANA ZULMIRA LUZIA SARTORI ESCARPANEZZI 60 18 Deferido
RAYZA JULIANA MARTONOWSKI 60 19 Deferido
MAYSA OLIVEIRA GOMES 60 20 Deferido
BRUNA VITÓRIA SILVA DIAS 60 21 Deferido
ANA CLARA DE SOUZA SILVA 60 22 Deferido
WESLAINE FRANÇA DA SILVA 50 23 Deferido
ÉRCULES RICARDO MOREIRA SILVA 50 24 Deferido
JAMILY FERNANDES DE OLIVEIRA 50 25 Deferido
ANA PAULA MULLER FELIZ 50 26 Deferido
PABLO FERNANDES NAUJALIS 50 27 Deferido
MATHEUS BATISTA DE SOUZA 50 28 Deferido
JÚLIO CÉSAR CAVALCANTE SOARES 50 29 Deferido
LETÍCIA FERNANDA CAVALCANTE SOARES 50 30 Deferido
KAYLANE SERRATH QUINTAO 50 31 Deferido
KAMILA DA SILVA XAVIER 50 32 Deferido
LILITH MIKAELA DE SOUZA SILVA 50 33 Deferido
STEFFANE KAUANE ANJOS OLIVEIRA 50 34 Deferido
ANA CAROLINA DA SILVA 50 35 Deferido
PAULA CRISTINA TALINO 50 36 Deferido
VITORIA FATIMA FALLER OLIVEIRA 50 37 Deferido
VITORIA SILVA PEREIRA 50 38 Deferido
KEDNA MARA DAMASCENO TEIXEIRA 50 39 Deferido
ADEMIR VAGNER FARIAS DE SOUZA 50 40 Deferido
VINICIUS ROCHA DEIRÓ 50 - Cadastro Reserva
JOÃO LUCAS SILVEIRA DE SOUZA 50 - Cadastro Reserva
LITSUEY CAROLINA CAVALCANTE VITOR 50 - Cadastro Reserva
ADALBERTO CAVALCANTE HURTADO 50 - Cadastro Reserva
ISABELLY FERNANDA CARNELOS 40 - Cadastro Reserva
MÔNICA MICHELLY SILVA SANTOS 40 - Cadastro Reserva
AMANDA CÂNDIDO DA SILVA 40 - Cadastro Reserva
PEDRO RAFAEL PEREIRA ALMEIDA 40 - Cadastro Reserva
MARIANY LINO PIRES 40 - Cadastro Reserva
STEFHANY MELO PEREIRA 40 - Cadastro Reserva
RAFAELA SANTOS CEREZOLI 30 - Cadastro Reserva
JOÃO HENRIQUE COSTA SOUSA 30 - Cadastro Reserva
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LIBNY REGINA ANTONUSSI CORTES 30 - Cadastro Reserva
ELYS MEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 30 - Cadastro Reserva
BEATRIZ RODRIGUES BRONZATTI - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
LAILISSON DE SOUZA ALEIXO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital 
WELVIS VINICIUS DUARTE GONÇALVES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
FERNANDA EDUARDA FREITAS OLIVEIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital  .
VITTOR GOMES DE ALMEIDA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital 
ÉRICA VITORIA DE JESUS - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital 
BEATRIZ SANTOS SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
VICTOR EDUARDO POGERE PRUDENTE - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "a" do Edital 
JOÃO VICTOR TEIXEIRA PASSOS - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
KACIA LORRAUNY TEIXEIRA PASSOS - - Indeferido, Item 3.5 do Edital 
RENATA CRISTINA SOUZA - - Indeferido, Item 5.3.11 do Edital
MARCOS AURÉLIO DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.7 alínea "a"do Edital 
LUCAS HENRIQUE FONTES MARQUES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "b" do Edital 
KEMILLY PEREIRA LIMA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital 
ALLISON LUCA MIRANDA SOARES - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3 e 5.3.10 alínea "a" do Edital 
MARCOS RENNER RODRIGUES PEREIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.2 alínea "a" do Edital 
TATIANE PALOSKI DALLÓ - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
TAINARA PALOSKI DALLÓ - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
JULIANE ANISIA ANDRES SILVA - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
GABRIEL GONÇALVES LISBOA PASSOS - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital

 
 
 

PROAP - CABIXI (Diurno)

Nome Pontuação
total Posição Resultado

FLAVIA TAVARES DE MELO 60 1 Deferido
KEMILLYN LEONARDA MARTINS MACKOWIAK 60 2 Deferido
UENDER HENRIQUE DE OLIVEIRA CANUTO 60 3 Deferido
THALITA PAULA FERREIRA DE SOUZA 60 4 Deferido
HUMBERTO GONZAGA SANTANA 60 5 Deferido
BRUNA SILVEIRA ALVES 50 6 Deferido
RENATA CAROLINE PEREIRA LINHARES 50 7 Deferido
EDVALDO SCHNEIDER PEREIRA 50 8 Deferido
MARIA FERNANDA BOTELHO 50 9 Deferido
TAMIRES DE AGUIAR WESSENDORF 50 10 Deferido
EDNA SIQUEIRA BONFIM 50 11 Deferido
SANDERSON S. DA COSTA 50 12 Deferido
MARCELA FARIAS DOMERASKI 50 13 Deferido
POLIANA SAMARA ALKIMIN DA SILVA 50 14 Deferido
EMERSON APARECIDO DOS SANTOS REMPEL 40 15 Deferido
THALINE BUSSOLARO LIMA MORAES 40 16 Deferido
LEANDRA SILVA CECILIO 40 17 Deferido
AMANDA ELOISE MACHADO DE SOUZA 40 18 Deferido
EDUARDA CAROLINE MACHADO DE SOUZA 40 19 Deferido
SARA FERNANDO S. COSTA 30 20 Deferido
ERICA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 30 21 Deferido
HYAGO FELIPE DA SILVA MOURA 0 - Indeferido, Item 3.5 do Edital
WELLINTON FREITAS CABRAL 0 - Indeferido, Item 3.5 e Item 5.3.3, alínea "c" do Edital
VANESSA REIS MARTINS 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "b" e "c" do Edital 

JOÃO PAULO GOMES SILVEIRA 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" e 5.3.10 alínea
"b" do Edital

WANDERSON GONÇALVES DE ALBUQUERQUE 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
ANDRÉ DE ASSIS BRITO 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
ALINE DA SILVA PEREIRA 0 - Indeferido, Item  3.5 e 5.3.8, alínea "b" do Edital
MAIARA BELÉ DOS SANTOS 0 - Indeferido, Item 5.3.9, alínea "a" do Edital
TAMIRIS AMORIM SILVA 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3, alínea "c" do Edital
THIAGO ARAUJO VALENTE 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3, alínea "c" do Edital
BEATRIZ FIDELES DA CUNHA 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3, alínea  "c" do Edital

CLEBERSON FELIPE DA SILVA 0
 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.2 alínea  "a" e "b" do Edital.

WILLIAN JHONIS ANTUNES MELO 0 - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "b" e "c" do Edital -
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PROAP - COLORADO 

Nome Pontuação
Total Posição Resultado

CLARICE CORTEZ ROCHA AÑEZ 80 1 Deferido
LORRAINI CRISTHINA DA SILVA COSTA 70 2 Deferido
JANETE PEREIRA OTONI 70 3 Deferido
HIGOR CUNHA ALKIMIN 70 4 Deferido
SORAYA CELINO MARTINS 70 5 Deferido
ELLEN CRISTIANA SILVA MARQUES 70 6 Deferido
AMANDA CRISTYNE DE PAULA MADEIRA 70 7 Deferido
ANTÔNIO GABRIEL RIBEIRO SILVA 70 8 Deferido
VANESSA BEZERRA DA SILVA 70 9 Deferido
MARCELA MENESSES SANTIAGO 70 10 Deferido
FABRÍCIA BONILHO ANTÔNIO 70 11 Deferido
SANDRA DOS SANTOS PEREIRA 70 12 Deferido
VIVIANE ALCANTARA DOS SANTOS 60 13 Deferido
NAYARA STEFANNY ALVES DA COSTA 60 14 Deferido
ADIELITON OLIVEIRA PEREIRA 60 15 Deferido
LUCAS PEREIRA NEVES 60 16 Deferido
JONATAN MOURA DOS SANTOS 60 17 Deferido
LUANA SILVA TORRES 60 18 Deferido
ADRIAN DOS SANTOS HURTADO DE PAULA 60 19 Deferido
ANDRESSA AMARAL RIBEIRO 60 20 Deferido
ANDERSON AMARAL DE AGUIAR 60 21 Deferido
LIDIA PEREIRA MOZER 60 22 Deferido
THAIS CAROLINE MARTINS SILVA 60 23 Deferido
CÉSAR SOUZA ROSA 60 24 Deferido
GABRIEL FERNANDO MELO DA SILVA 60 25 Deferido
ERICK MAICON DA CRUZ MARIOTTI 60 26 Deferido
DÉBORA LIA ALMEIDA DE CARVALHO 60 27 Deferido
FAGNUN GONÇALVES BARRETO 60 28 Deferido
WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 60 29 Deferido
ALICE FERNANDA DA S. NOGUEIRA DO CARMO 60 30 Deferido
VANESSA APARECIDA DA SILVA 60 31 Deferido
VITOR FELIPE DA SILVA 60 32 Deferido
ALISSON MOREIRA DE ALMEIDA 60 33 Deferido
KAMILIY VITÓRIA MOREIRA ASSENCIO 60 34 Deferido
JOSÉ BENTO DA SILVA 60 35 Deferido
GELIZE SILVA DOS SANTOS 60 36 Deferido
SHAIANE MEDEIROS VIEIRA 60 37 Deferido
MICHELLI DO CARMO OLIVEIRA DIAS 60 38 Deferido
PAMELA LOPES DA SILVA 60 39 Deferido
BRENDA GARCIA PEREIRA 60 40 Deferido
LETICIA GARCIA PEREIRA 60 41 Deferido
WEILA COELHO DA ROCHA 60 42 Deferido
EDIVÂNIA RAMOS DOS SANTOS 60 43 Deferido
ERISVÂNIA RAMOS DOS SANTOS 60 44 Deferido
JOSÉ RICARDO GOMES LOBATO 60 45 Deferido
JOÃO CARLOS DA SILVA GONÇALVES 60 46 Deferido
FERNANDO ANTÔNIO BONÍLIO 60 47 Deferido
MIRIÃ TORRES CAVALCANTE 60 48 Deferido
GISELLEM RAMOS FERRAZ 60 49 Deferido
NATALHA FAUSTINO PEIXOTO 60 50 Deferido
DANIELLY SANTOS BUZANELLO 60 51 Deferido
GUSTAVO LOPES DORNELAS 60 52 Deferido
JULIANO DE MELO BARBOSA 60 53 Deferido
IGOR AMAURI DE OLIVEIRA FELIPPE 60 54 Deferido
THAIS LORENA DE JESUS SOUZA 60 55 Deferido
ALINE CAPELARO DE OLIVEIRA 60 56 Deferido
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RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 60 57 Deferido
AUXILIADORA ESTHEFANY MIRANDA SILVA 60 58 Deferido
JHONATAN WILLIAM P. DE BRITTO CAMPOS 60 59 Deferido
THAWANNY DOS SANTOS 60 60 Deferido
LUCIA ALVES DA COSTA 60 61 Deferido
MÁRCIA SOUZA DE LIMA 60 62 Deferido
LINDAURA ALFREDO DE SOUZA 60 63 Deferido
EDILAINE MARQUES VIEIRA 60 64 Deferido
GABRIEL SATTLER PEREIRA 60 65 Deferido
ODALICE MARIA JACOB 60 66 Deferido
HENRIQUE GONÇALVES REOLON 50 67 Deferido
NATIELLI TAMIRES LOPES SOUZA 50 68 Deferido
FÁTIMA NATALIA FONTOURA ARAÚJO 50 69 Deferido
KÉZIA CRISTINE BRITO DE DEUS 50 70 Deferido
ANA KÉLLE BRITO DE DEUS 50 71 Deferido
MILENA RICLE DA SILVA CANUTO 50 72 Deferido
ANGELO RAMOS MAZZO 50 73 Deferido
ANA GABRIELA DE ALMEIDA CARVALHO 50 74 Deferido
THAIS MARA SANTOS COPERTINO 50 75 Deferido
JOYCE COCATO DOS SANTOS 50 76 Deferido
JOÃO VITOR RODRIGUES DE SOUZA 50 77 Deferido
ANDREIA FIORENTIN 50 78 Deferido
MAYKON WILLIAN BUHLER DA SILVA 50 79 Deferido
NATASHA DESIRRÊ CAMARGO POSSO 50 80 Deferido
BEATRIZ POLIANA CAMARGO POSSO 50 81 Deferido
KAROLAYNE DOS SANTOS MARTINS 50 82 Deferido
HUGO PEREIRA DOS ANJOS 50 83 Deferido
AMANDA RODRIGUES DA FONSECA 50 84 Deferido
DENISE ANGELICA DA SILVA 50 85 Deferido
JAQUELINE DE MORAES NEVES 50 86 Deferido
WILDSON FERNANDES DA SILVA PEREIRA 50 87 Deferido
RONALDO JULIO DA SILVA RUFINO 50 88 Deferido
RAELANDA SANTOS MORAIS 50 89 Deferido
WALLAN DOUGLAS SILVA DOS REIS 50 90 Deferido
HENRIQUE PEREIRA GUIMARÃES 50 91 Deferido
BRUNO DE ALMEIDA AMARAL 50 92 Deferido
ELVIS DA SILVA LANES 50 93 Deferido
TALINE SOUZA RODRIGUES 50 94 Deferido
DAVID LADISLAU DA SILVA 50 95 Deferido
EMÍLIO BUSON DOS SANTOS 50 96 Deferido
ELIELMA DE FÁTIMA BUSON DOS SANTOS 50 97 Deferido
KENIA VITORINO DO PILAR 50 98 Deferido
MATEUS COSTA FERREIRA 50 99 Deferido
VANESSA AMBRÓZIA DE MORAES 50 100 Deferido
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 50 101 Deferido
VINICIUS GARCIA DE OLIVEIRA 50 102 Deferido
GUILHERME MENDES DE SOUZA 50 103 Deferido
MATEUS TAGLER DO NASCIMENTO CRISPIM 50 104 Deferido
SAMUEL CAVALCANTE VERGÍLIO 50 105 Deferido
THAIS OLIVEIRA DE SOUZA 50 106 Deferido
CLEDSON LEITE PEREIRA 50 107 Deferido
ERIKA SUYANE COUTINHO DOS SANTOS 50 108 Deferido
THAILLA CRISTINY FERNANDES GUILHERME 50 109 Deferido
ALINNE MARQUES TORRES MOREIRA 50 110 Deferido
ELDHER BRITO NOGUEIRA DE MENEZES 50 111 Deferido
LEIDIANE CORDEIRO GOMES 50 112 Deferido
LAYSE PAIVA SIRQUEIRA 50 113 Deferido
FABIANA MOREIRA RAMOS 50 114 Deferido
INAÊ CHAGAS DA SILVA 50 115 Deferido
MANOELA SILVA DE SOUZA 50 116 Deferido
GUILHERME FERREIRA ALEXANDER 50 117 Deferido
AMANDA CLEOPADA MARTINS 40 118 Deferido
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MAIK APARECIDO GOMES KRAUZE 40 119 Deferido
JÉSSICA MONTEIRO DO NASCIMENTO 40 120 Deferido
LETÍCIA CARDOSO SILVA 40 121 Deferido
WILLIAN JUNIOR SILVA COSTA 40 122 Deferido
ARIELY DE OLIVEIRA SILVA 40 123 Deferido
REBERTH MATTEUS MARTINS 40 124 Deferido
DANILO MORAES ALVES DE ALMEIDA 40 125 Deferido
SIMONÍ RASTIROLLA FRANÇA 40 126 Deferido
LEANDRO PEREIRA SOUZA 40 127 Deferido
WESLEY GEAN KALCOVIK DE ARAUJO 40 128 Deferido
PHELIPE DOUGLAS SILVA WERLE 40 129 Deferido
LEONI DE FÁTIMA SANTOS SOUZA 40 130 Deferido
GUILHERME DE SOUZA MARTINS 40 131 Deferido
WEVERTON FERNANDES CONSUL 40 132 Deferido
SILVANA DUARTE LOUBACH 40 133 Deferido
LUCINÉIA BATISTA GOMES 40 134 Deferido
LUZINETE GARCIA CABRAL 40 135 Deferido
THIAGO CARLOS DE LIMA 40 136 Deferido
CLEYTON PEREIRA VIEIRA 40 137 Deferido
ROSILE GOMES DE OLIVEIRA 40 138 Deferido
REGIANE TABORDA TAVEIRA 40 139 Deferido
ANDERSON PEREIRA DA SILVA 40 140 Deferido
EMILY ELIAS DE ALMEIDA 40 141 Deferido
JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 40 142 Deferido
DÉBORA MARCELINO DE ANDRADE 40 143 Deferido
NATHALIA SANTO DE PAULA 40 144 Deferido
MIQUEIAS CARDOSO LEANDRO FILHO 40 145 Deferido
MATEUS FERREIRA LUCAS 30 146 Deferido
MIRIÃ VIDAL CAMPOS DA SILVA 30 147 Deferido
LUANA MAIARA DE ASSIS SANTOS 30 148 Deferido
EDILAINE DE MARCHI MARTINI 30 149 Deferido
DHYONYS DE OLIVEIRA CORREIA 30 150 Deferido
JENNIFER KAMILLA GARCIA QUIRINO 30 151 Deferido
ANDRESSA FERREIRA COTA 30 152 Deferido
FELIPE BAZE SANTOS 30 153 Deferido
VICTOR HUGO SOUZA CORRÊA 30 154 Deferido
MATHEUS EFRAIN INÁCIO 30 155 Deferido
GABRIEL MEURER WACHEKOWSKI - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
JOÃO VICTOR RABELO AMORIM - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
JEOVANER DA SILVA CASTRO - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
ADENILSON GOMES FERREIRA - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
JAKSON MARTINS VILAMOSKI - - Desclassificado, Item 6.1.1 alínea "a" do Edital
KAROLAINE TOLENTINO DEODATO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "a" do Edital
JANAINA TEIXEIRA DE MORAIS - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
GENILVADO NOGUEIRA DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
JAQUELINE CAMPOS FARIAS - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
VINICIUS APARECIDO DE SOUZA SOARES - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
CARLA GABRIELA SANTOS FERNANDES - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
GEOVANA VILELA BUCOKOSKI - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA COSTA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
ALLYSOM WINICIUS PRADO SOUTO - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
LUAMARES ALVES DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3, alínea"c" do Edital

SAN HARTWIG GOMES - - Indeferido, Item 3.5 e 4.1 alínea "e" e 5.3.11 alínea
"a" do Edital

HERICA MARTINHO SILVEIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 4.1 alínea "j" do Edital

VIVIANE NERES PEREIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "a" e "b" do
Edital

KARINE TOLENTINO DEODATO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "b" do Edital
ALTIERES DA COSTA LIMA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
EDINALDO ALMEIDA DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
LUIS ANTÔNIO BENTO VIANA FILHO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
SAMIRA DE SOUZA RODRIGUES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
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EDMILSON FABICIAK DOS PASSOS - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
ABGAIR SILVA CRUZ - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
RICARDO PEREIRA COSTA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
PAULA CAROLINE LOPES MONTEIRO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
BRUNA DE SOUZA RODRIGUES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
MAICON GILDISNEI ALVES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
DANIELLA APARECIDA DOS SANTOS - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
JAIR ALVES SOBRINHO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital

RAFAEL KAUAN OLIVEIRA AMORIM - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "a" e "c" do
Edital

MARLON MARTINS VILAMOSKI - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "a" do Edital
CREONICE GOMES MACHADO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
CECÍLIA MANZOLI - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
SAMUEL CARMO DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
RAFAEL RIBEIRO DA ROSA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
LUCAS HENRIQUE MACHADO CARDOSO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
CARLOS HENRIQUE GOMES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
VITORIO MACIESKI NETO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
ESTÉFANY TELES GOMES - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
IZAIAS FERNANDO SILVA DE SOUZA - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
ANDRÉ LUIZ CAMPOS SOUZA - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
BRENO FERNANDES APARECIDO DA SILVA - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
MATEUS CORADINI TAVARES - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
BRUNA ODAIZA BASTOS DE PAULA - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
CLAYTON DA SILVA RODRIGUES - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.3 do Edital
DAVI LIMA PEREIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.5 alínea "a" do Edital
ENISSANDER MORO DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.8 alínea "a" do Edital
MITUZI MIGUEL AMORIM - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.8 alínea "a" do Edital
NILTON PEREIRA DE SOUZA - - Indeferido, Item 3.5, 4.1 alínea "e" e 5.3.3 do Edital

LEANDRO MARLON MARTINS - - Indeferido, Item 3.5, 4.1 alínea "j", 5.3.10 alínea "b"
e 5.3.11 alínea "a" do Edital

OSNAN BERLEZE BARRETO - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3 alínea "a" e 5.3.9 alínea
"a" do Edital

JOSÉ PAULO DA COSTA ALMEIDA - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3 alíneas "a", "b" e "c"
Item 5.3.10 alínea "a" do Edital

INDIANARA CAZUZA DO NASCIMENTO - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3 e 5.3.8 do Edital
FERNANDO RODRIGO LEITE DA CONCEIÇÃO - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3, 5.3.9 e 5.3.10 do Edital

MARIA EMILY DE ARAÚJO SILVA - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.8 alínea "a" e 5.3.10 alínea
"b" do Edital

JEFERSON CARDOSO DA COSTA - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.9 alínea "a" e 5.3.10 alínea
"b" do Edital

KAROLINE DA SILVA CAMILO - - Indeferido, Item 4.1 alínea "j" do Edital
ELZIANI ELZI MOROCHOSKI - - Indeferido, Item 5.3.1 alínea "a" do Edital
RAFAEL MOURA FEITOSA - - Indeferido, Item 5.3.10 do Edital
VITOR PADILHA SCHMITZ - - Indeferido, Item 5.3.10 do Edital
EDUARDA CRISTINA RIBAS BECKHAUSER - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
HEBERT DA CRUZ DAMASCENO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
HEBERT DA CRUZ DAMASCENO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
RUAN GUILHERME DOS SANTOS BIONE - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
AMANDA DOS SANTOS BIAVATTI - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
CARINA ELER ASSIS - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
TIAGO PEIXOTO DE SOUZA - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
AMANDA STHEFANY DE SOUZA - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
ROGRACIEL JUNIOR VENTURA ARAÚJO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
ANGÉLICA CORREIA RIBEIRO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
JOYCE EDUARDA ANDREATA RIBEIRO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
LUIZA EDUARDA SILVA RODRIGUES - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
LUIZ FELIPE CUNHA DUARTE - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
GISLAINE ARAUJO FLORES - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
TIAGO DE OLIVEIRA COSTA - - Indeferido, Item 5.3.9 alínea "a" do Edital
LUANA ALCÂNTARA ROECHER - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.11 do Edital
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PROMORE

Nome Pontuação
Total Posição Resultado

CLARICE CORTEZ ROCHA AÑEZ 80 1 Deferido
JANETE PEREIRA OTONI 70 2 Deferido
SORAYA CELINO MARTINS 70 3 Deferido
ANTÔNIO GABRIEL RIBEIRO SILVA 70 4 Deferido
VANESSA BEZERRA DA SILVA 70 5 Deferido
FABRÍCIA BONILHO ANTÔNIO 70 6 Deferido
SANDRA DOS SANTOS PEREIRA 70 7 Deferido
VIVIANE ALCANTARA DOS SANTOS 60 8 Deferido
NAYARA STEFANNY ALVES DA COSTA 60 9 Deferido
ADIELITON OLIVEIRA PEREIRA 60 10 Deferido
LUCAS PEREIRA NEVES 60 11 Deferido
ANDRESSA AMARAL RIBEIRO 60 12 Deferido
ANDERSON AMARAL DE AGUIAR 60 13 Deferido
THAIS CAROLINE MARTINS SILVA 60 14 Deferido
CÉSAR SOUZA ROSA 60 15 Deferido
GABRIEL FERNANDO MELO DA SILVA 60 16 Deferido
ERICK MAICON DA CRUZ MARIOTTI 60 17 Deferido
DÉBORA LIA ALMEIDA DE CARVALHO 60 18 Deferido
FAGNUN GONÇALVES BARRETO 60 19 Deferido
WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 60 20 Deferido
ALICE FERNANDA DA SILVA NOGUEIRA DO
CARMO 60 21 Deferido

ALISSON MOREIRA DE ALMEIDA 60 22 Deferido
MICHELLI DO CARMO OLIVEIRA DIAS 60 23 Deferido
WEILA COELHO DA ROCHA 60 24 Deferido
EDIVÂNIA RAMOS DOS SANTOS 60 25 Deferido
ERISVÂNIA RAMOS DOS SANTOS 60 26 Deferido
JOSÉ RICARDO GOMES LOBATO 60 27 Deferido
JOÃO CARLOS DA SILVA GONÇALVES 60 28 Deferido
FERNANDO ANTÔNIO BONÍLIO 60 29 Deferido
MIRIÃ TORRES CAVALCANTE 60 30 Deferido
GISELLEM RAMOS FERRAZ 60 31 Deferido
GUSTAVO LOPES DORNELAS 60 32 Deferido
JULIANO DE MELO BARBOSA 60 33 Deferido
THAIS LORENA DE JESUS SOUZA 60 34 Deferido
RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 60 35 Deferido
AUXILIADORA ESTHEFANY MIRANDA SILVA 60 36 Deferido
JHONATAN WILLIAM P. DE BRITTO CAMPOS 60 37 Deferido
MÁRCIA SOUZA DE LIMA 60 38 Deferido
LINDAURA ALFREDO DE SOUZA 60 39 Deferido
EDILAINE MARQUES VIEIRA 60 40 Deferido
GABRIEL SATTLER PEREIRA 60 41 Deferido
HENRIQUE GONÇALVES REOLON 50 42 Deferido
FÁTIMA NATALIA FONTOURA ARAÚJO 50 43 Deferido
KÉZIA CRISTINE BRITO DE DEUS 50 44 Deferido
ANA KÉLLE BRITO DE DEUS 50 45 Deferido
ANA GABRIELA DE ALMEIDA CARVALHO 50 46 Deferido
JOYCE COCATO DOS SANTOS 50 47 Deferido
NATASHA DESIRRÊ CAMARGO POSSO 50 48 Deferido
BEATRIZ POLIANA CAMARGO POSSO 50 49 Deferido
KAROLAYNE DOS SANTOS MARTINS 50 50 Deferido
HUGO PEREIRA DOS ANJOS 50 51 Deferido
RONALDO JULIO DA SILVA RUFINO 50 52 Deferido
BRUNO DE ALMEIDA AMARAL 50 53 Deferido
TALINE SOUZA RODRIGUES 50 54 Deferido

Í
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EMÍLIO BUSON DOS SANTOS 50 55 Deferido
ELIELMA DE FÁTIMA BUSON DOS SANTOS 50 56 Deferido
GUILHERME MENDES DE SOUZA 50 57 Deferido
MATEUS TAGLER DO NASCIMENTO CRISPIM 50 58 Deferido
SAMUEL CAVALCANTE VERGÍLIO 50 59 Deferido
THAIS OLIVEIRA DE SOUZA 50 60 Deferido
CLEDSON LEITE PEREIRA 50 61 Deferido
ERIKA SUYANE COUTINHO DOS SANTOS 50 62 Deferido
ALINNE MARQUES TORRES MOREIRA 50 63 Deferido
LEIDIANE CORDEIRO GOMES 50 64 Deferido
INAÊ CHAGAS DA SILVA 50 65 Deferido
MANOELA SILVA DE SOUZA 50 66 Deferido
GUILHERME FERREIRA ALEXANDER 50 67 Deferido
AMANDA CLEOPADA MARTINS 40 68 Deferido
MAIK APARECIDO GOMES KRAUZE 40 69 Deferido
JÉSSICA MONTEIRO DO NASCIMENTO 40 70 Deferido
LETÍCIA CARDOSO SILVA 40 71 Deferido
ARIELY DE OLIVEIRA SILVA 40 72 Deferido
REBERTH MATTEUS MARTINS 40 73 Deferido
DANILO MORAES ALVES DE ALMEIDA 40 74 Deferido
SIMONÍ RASTIROLLA FRANÇA 40 75 Deferido
LEANDRO PEREIRA SOUZA 40 76 Deferido
WESLEY GEAN KALCOVIK DE ARAUJO 40 77 Deferido
WEVERTON FERNANDES CONSUL 40 78 Deferido
LUCINÉIA BATISTA GOMES 40 79 Deferido
THIAGO CARLOS DE LIMA 40 80 Deferido
CLEYTON PEREIRA VIEIRA 40 - Cadastro Reserva
ANDERSON PEREIRA DA SILVA 40 - Cadastro Reserva
EMILY ELIAS DE ALMEIDA 40 - Cadastro Reserva
JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 40 - Cadastro Reserva
DÉBORA MARCELINO DE ANDRADE 40 - Cadastro Reserva
FELIPE BAZE SANTOS 40 - Cadastro Reserva
MIQUEIAS CARDOSO LEANDRO FILHO 40 - Cadastro Reserva
MATEUS FERREIRA LUCAS 30 - Cadastro Reserva
LUANA MAIARA DE ASSIS SANTOS 30 - Cadastro Reserva
EDILAINE DE MARCHI MARTINI 30 - Cadastro Reserva
DHYONYS DE OLIVEIRA CORREIA 30 - Cadastro Reserva
ANDRESSA FERREIRA COTA 30 - Cadastro Reserva
VICTOR HUGO SOUZA CORRÊA 30 - Cadastro Reserva
MATHEUS EFRAIN INÁCIO 30 - Cadastro Reserva
JOÃO VICTOR RABELO AMORIM - - Desclassificado Item 6.11 alínea "a" do Edital 
GABRIEL MEURER WACHEKOWSKI - - Desclassificado Item 6.11 alínea "a" do Edital 
JEOVANER DA SILVA CASTRO - - Desclassificado Item 6.11 alínea "a" do Edital 
ADENILSON GOMES FERREIRA - - Desclassificado Item 6.11 alínea "a" do Edital 
KAROLAINE TOLENTINO DEODATO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "a" do Edital
KENIA VITORINO DO PILAR - - Indeferido, Item 1.3 do Edital
WILLIAN JHONIS ANTUNES MELO - - Indeferido, Item 1.3 do Edital
JANAINA TEIXEIRA DE MORAIS - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
DAVID LADISLAU DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
JAQUELINE CAMPOS FARIAS - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
GEOVANA VILELA BUCOKOSKI - - Indeferido, Item 3.5 do Edital
ALLYSOM WINICIUS PRADO SOUTO - - Indeferido, Item 3.5 do Edital

SAN HARTWIG GOMES - - Indeferido, Item 3.5 e 4.1 alínea "e" e 5.3.11 alínea
"a" do Edital

HERICA MARTINHO SILVEIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 4.1 alínea "j" do Edital
KARINE TOLENTINO DEODATO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.10 alínea "b" do Edital
LUANA ALCÂNTARA ROECHER - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.11 do Edital
EDINALDO ALMEIDA DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
LUIS ANTÔNIO BENTO VIANA FILHO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
SAMIRA DE SOUZA RODRIGUES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
EDMILSON FABICIAK DOS PASSOS - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
LUCAS HENRIQUE MACHADO CARDOSO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
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RICARDO PEREIRA COSTA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
PAULA CAROLINE LOPES MONTEIRO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
ABGAIR SILVA CRUZ - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
BRUNA DE SOUZA RODRIGUES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
BRUNO BATISTA WERMUTH DE OLIVEIRA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
MAICON GILDISNEI ALVES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
RAFAEL RIBEIRO DA ROSA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
VITORIO MACIESKI NETO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
DANIELLA APARECIDA DOS SANTOS - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
CARLOS HENRIQUE GOMES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
JAIR ALVES SOBRINHO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital

RAFAEL KAUAN OLIVEIRA AMORIM - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alíneas "a" e "c" do
Edital

CREONICE GOMES MACHADO - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 alínea "c" do Edital
ESTÉFANY TELES GOMES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
IZAIAS FERNANDO SILVA DE SOUZA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
ANDRÉ LUIZ CAMPOS SOUZA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
BRENO FERNANDES APARECIDO DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
BRUNA ODAIZA BASTOS DE PAULA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
MATEUS CORADINI TAVARES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
CLAYTON DA SILVA RODRIGUES - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.3 do Edital
DAVI LIMA PEREIRA - - Indeferido, item 3.5 e 5.3.5 alínea "a" do Edital
ENISSANDER MORO DA SILVA - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.8 alínea "a" do Edital
MITUZI MIGUEL AMORIM - - Indeferido, Item 3.5 e 5.3.8 alínea "a" do Edital

NILTON PEREIRA DE SOUZA - - Indeferido, Item 3.5, 4.1 alínea "e" e 5.3.3 do
Edital

LEANDRO MARLON MARTINS - - Indeferido, Item 3.5, 4.1 alínea "e" e 5.3.3 do
Edital

OSNAN BERLEZE BARRETO - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3 alínea "a" e 5.3.9 alínea
"a" do Edital

INDIANARA CAZUZA DO NASCIMENTO - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3 e 5.3.8 do Edital
FERNANDO RODRIGO LEITE DA CONCEIÇÃO - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.3, 5.3.9 e 5.3.10 do Edital

MARIA EMILY DE ARAÚJO SILVA - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.8 alínea "a" e 5.3.10
alínea "b" do Edital

JEFERSON CARDOSO DA COSTA - - Indeferido, Item 3.5, 5.3.9 alínea "a" e 5.3.10
alínea "b" do Edital

KAROLINE DA SILVA CAMILO - - Indeferido, Item 4.1 alínea "j" do Edital
RAFAEL MOURA FEITOSA - - Indeferido, Item 5.3.10 do Edital
VITOR PADILHA SCHMITZ - - Indeferido, Item 5.3.10 do Edital
EDUARDA CRISTINA RIBAS BECKHAUSER - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
HEBERT DA CRUZ DAMASCENO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
HEBERT DA CRUZ DAMASCENO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
RUAN GUILHERME DOS SANTOS BIONE - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
AMANDA DOS SANTOS BIAVATTI - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
TIAGO PEIXOTO DE SOUZA - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
CARINA ELER ASSIS - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
AMANDA STHEFANY DE SOUZA - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
ROGRACIEL JUNIOR VENTURA ARAÚJO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
ANGÉLICA CORREIA RIBEIRO - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
ANDRESSA MAÍSA UCHOA SALAS - - Indeferido, Item 5.3.11 alínea "a" do Edital
GISLAINE ARAUJO FLORES - - Indeferido, Item 5.3.3 alínea "a" do Edital
TIAGO DE OLIVEIRA COSTA - - Indeferido, Item 5.3.9 alínea "a" do Edital
FELYPE FRANCISCO OLIVEIRA - - Indeferido, Item 5.3.3 alínea "a" do Edital
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